
گروه حوادث/ سارق حرفه‌ای که با داشتن پابند 
الکترونیکی همچنان اقدام به سرقت رادار خودروهای 
لوکس خارجی می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد.
 سرهنگ علی قاسم‌پور رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی 
انتظامی پایتخت گفت: روز سه‌شنبه مأموران کلانتری ۱۴۲ 
کن در طرح پایش الکترونیکی مجرمان سابقه‌دار حرفه‌ای 
متوجه آلارم پابند یکی از این مجرمان و حضور این سارق 
در ساعت سه بامداد در محله کن شدند و احتمال دادند 
حضور این متهم در این ساعت برای سرقت باشد. بنابراین 
بلافاصله مأموران به محل اعزام شده و متهم را حین سرقت 
از یک خودرو لوکس خارجی مشاهده و دستگیرش کردند، 
مأموران پس از بررسی متوجه شدند این سارق قصد دارد 

رادار این خودرو و دیگر خودروهای خارجی را سرقت کند.
به گفته وی، متهم پس از انتقال به کلانتری به هشت فقره 
سرقت رادار خودروهای گران قیمت اعتراف کرد. این سارق 
حرفه‌ای که سوابق متعدد سرقت داشته یک ماه قبل توسط 
پلیس آگاهی تهران احضار و پابند الکترونیکی برای او نصب 
شد و با توجه به پایش الکترونیکی این مجرم و قابلیت‌های 
این پابند که در لحظه مسیرگراف حرکتی فرد را رصد و 
شناسایی و حتی در صورت کم بودن شارژ دستگاه اعلام 

آلارم می‌کند، این فرد رصد و در حین سرقت دستگیر شد.
وی با بیان اینکه سارقانی که با پابند الکترونیکی دستگیر 
می‌شوند غیر از محکومیت قبلی به میزان پایش آنها هم 
اضافه می‌شود، تأکید کرد: شناسایی مالخر و شاکی‌های این 

پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد.
سرهنگ قاسم‌پور به این مجرمان هشدار داد: پلیس با 
مهارت، درایت، هوشیاری و تجهیزات فنی که در اختیار دارد 
تمام سارقان حرفه‌ای سابقه‌دار را پایش و کنترل کرده و در 
صورت ارتکاب جرمی بلافاصله در حین ارتکاب دستگیر و با 

آنها برخورد خواهد کرد.

 قتل زن تنها
 در خانه استیجاری

گروه حوادث/   جسد زن جوان که 
با هفت ضربه چاقو به قتل رسیده 

در خانه اجاره‌ای پیدا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
ساعت ۲ بامداد سه‌شنبه گذشته 
مأموران کلانتری غیاثی در تماس با 
بازپرس محمد جواد شفیعی از قتل 
زن جوانی در یک خانه خبر دادند.

به دنبال اعام این خبر بازپرس 
جنایی و تیم بررسی صحنه جرم 
راهی محل شدند. با حضور در صحنه 
جنایت آنها با جسد زن جوان در 
حالی مواجه شدند که با هفت ضربه 

چاقو به قتل رسیده بود.
دوست مقتول که در محل حضور 
داشت در تحقیقات گفت: ۱۲ سال 
قبل نسرین ازدواج کرد اما چون 
نتوانستند بچه دار شوند بر سر 
همین موضوع با شوهرش اختلاف 

پیدا کرد و در نهایت یکسال قبل هم 
از شوهرش جدا شد و خانه‌ای اجاره 

کرد و تنها زندگی می‌کرد. 
البته من تقریباً هر روز با او در تماس 
بودم اما از روز قبل هرچه تماس 
می‌گرفتم تلفنش را جواب نمی‌داد 
به مقابل  و  خیلی نگران شدم 
خانه‌اش رفتم اما در را باز نکرد. به 
خانواده‌اش زنگ زدم و آنها آمدند 
و موضوع را به پلیس خبر دادیم 
که مأموران پس از هماهنگی‌های 
قضایی وارد خانه شده و با جسد 

نسرین مواجه شدند.
به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی پایتخت 
و  یی  سا شنا ی  ا بر ت  تحقیقا
دستگیری عامل قتل ادامه دارد و 
جسد زن ۳۷ ساله به پزشکی قانونی 

. شد منتقل 

گروه حوادث/  افرادی که خود را شاخ مجازی دانسته و در ویدیویی اقدام به توهین 
و تمسخر سربازان و گویش آذری کرده بودند شناسایی و احضار شدند و صفحه آنها 

شد. مسدود  نیز 
 سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در تشریح این 
خبر اظهار داشت: یکی از بسترهای وقوع جرم و انتشار مطالب و محتوای مغایر با 
 قانون، فضای اینستاگرام است و پلیس نیز در این فضا حضور داشته و با هرگونه 

قانونی شکنی و محتوای مغایر با قانون و اخلاق برخورد می‌کند.
وی از برخورد قاطع پلیس با سازندگان ویدیو توهین به سرباز در فضای مجازی 
خبر داد و گفت: به تازگی برخی افراد فرصت‌طلب برای درآمدزایی و دیده شدن 
در اینستاگرام دست به هر اقدامی می‌زنند و طی روزهای گذشته نیز ویدیویی در 
فضای مجازی پخش شد که باعث رنجیده خاطر شدن قشر زیادی از شهروندان 
بویژه سربازان عزیز و آذری زبانمان شد چرا که محتوای این ویدیو سراسر توهین 
و تمسخر بود که با توجه به مطالبه مردمی، شناسایی این افراد به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس فتای فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت. پس از 
بررسی‌های تخصصی کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ با سرعت عمل بالا تمامی 
عوامل دخیل در تهیه و تولید این ویدیو از جمله فیلمبردار، تدوینگر و بازیگران این 

کلیپ را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به مسدودی صفحه عوامل مرتبط با این ویدیو 
افزود: این افراد پس ازحضور در پلیس فتا اظهار ندامت کردند و هدف خود را 
دیده شدن و کسب درآمد عنوان کردند که پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

قوه قضائیه ارسال شد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه در بسیاری از کشورها، از جمله 
جمهوری اسامی ایران توهین در فضای مجازی به عنوان یک جرم شناخته 
شده و مجازات‌های قانونی برای آن تعیین شده است، توصیه کرد: افرادی که 
برای رسیدن به اهداف شوم خود در فضای مجازی پایبند به هیچ خط قرمزی 
نیستند و چهارچوب‌های اخلاقی و قانونی را نادیده می‌گیرند بدانند پلیس فتا 
بنا بر قانون و وظیفه ذاتی خود با آنها به‌صورت جدی و قاطع برخورد خواهد 
کرد، همچنین شهروندان می‌توانند موارد مشابه را از طریق تماس تلفنی با مرکز 
 فوریت‌های سایبری به شماره تلفن 096380  یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس

 www.fata.gov.ir با کارشناسان این پلیس در میان بگذارند.

برخورد قانونی با سازندگان 
کلیپ توهین آمیز به سربازان

گروه حوادث/ دختر جوان که با همدستی 
دوستش مادر و خواهرش را با سیانور به قتل 
رسانده‌است، مدعی است ایده این جنایت را 
از فیلم‌های هالیوودی برداشته و پس از 9 بار 
مسموم کردن خانواده‌اش سرانجام با سیانور 

کار را تمام کرده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، گزارش مرگ 
مشکوک این مادر و دختر ۱۳ ساله‌اش اواسط 
اردیبهشت امسال به تیم جنایی اعلام شد. 
گرچه در تحقیقات اولیه به نظر می‌رسید آنها 
بر اثر خوردن کنسرو ماهی جانشان را از دست 
داده‌اند اما پزشکی قانونی اعلام کرد مرگ آنها 

با سیانور بوده است.
با شروع تحقیقات تیم جنایی به دختر 18 ساله 
خانواده و دوست صمیمی او به نام دنیا که شب 
حادثه در خانه مقتولان حضور داشتند مشکوک 
شد و با شروع بررسی‌های تخصصی و اظهارات 
پدر خانواده که مدعی بود دوبار دیگر نیز 
اعضای خانواده‌اش مسموم شده بودند سرانجام 

راز این مسمومیت مرگبار فاش شد.
از سویی پلیس در بازرسی از خانه دنیا مقداری 
سیانور پیدا کرد و در بازجویی از دو دختر جوان، 
آنها به ریختن سیانور در غذای مادر و خواهر آذر 

اعتراف کردند.
دو دختر جوان مدعی شدند که به خاطر 
تصاحب اموال خانواده برای مهاجرت دست 
به قتل زده‌اند. روز گذشته آذر در تحقیقات، 
اعترافات جدیدی مطرح کرد: من و دنیا عاشق 
فیلم‌های جنایی و هالیوودی بودیم و از روی این 
فیلم‌ها ایده‌برداری کرده و نقشه قتل خانواده‌ام 
را کشیدیم. ما ابتدا می‌خواستیم پدر و مادر و 
خواهرم را با سم آرسنیک به قتل برسانیم و 
هشت بار در تهران و یک بار در شمال این کار 
را انجام دادیم. اما در این ۹ بار موفق نشدیم و 

درنهایت سیانور تهیه کردیم.
بدین ترتیب به دستور بازپرس محسن اختیاری، 
متهمان در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار 

گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

از فیلم های هالیوودی ایده برداری کردم 

مرد عصبانی برادرزنش را کشت
داماد خشمگین به علت اختلافات شخصی برادرزنش را از کوه به پایین انداخت و کشت.

سرهنگ جعفر عدلی‌مژده، فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا در تشریح این خبر 
گفت: به دنبال اعلام خبر ناپدید شدن مردی ۳۷ ساله از اهالی بخش میرزا‌کوچک، بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت و با توجه به پیدا شدن خودروی این فرد 
در یکی از روستاها توسط پلیس، احتمال وقوع قتل پررنگ شد. با اقدامات تخصصی و 
فنی و پیگیری سرنخ‌های به دست آمده در کمتر از ۴۸ ساعت، مشخص شد مرد گمشده 
از سوی دامادشان به قتل رسیده است که بلافاصله متهم این پرونده در مخفیگاهش 
شناسایی و دستگیر شد. متهم ۳۵ ساله در تحقیقات پلیس به قتل برادرزنش با پرتاب وی 
از ارتفاع به علت اختلاف شخصی اعتراف کرد. همزمان با این تحقیقات جسد مقتول نیز 
در روستای آلیان فومن پیدا شد.فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا در پایان تصریح 
کرد: شهروندان در هنگام اختلاف و درگیری باید خونسردی خود را حفظ کرده و قانونمندانه 

عمل کنند تا شاهد حوادث این‌چنین ناگوار نباشیم.
 

واژگونی کوئیک در جاده دامغان
مدیرعامل جمعیت 
ن  ستا ا حمر  ل‌ا هلا
سمنان از جان‌باختن 
یک نفر در پی واژگونی 
یک دستگاه کوئیک 
در جاده دامغان به 

سمنان خبر داد.
حسین درخشان با 
اعام این خبر اظهار 
 ۰۹:۴۰ ساعت  کرد: 
ی  خبر  ، رشنبه چها

مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری کوئیک در کیلومتر ۶۸ جاده دامغان به 
سمنان از سوی نیروهای مردمی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر 
استان سمنان اعلام شد. بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات آهوان جمعیت هلال 
احمر این استان به محل اعزام شدند و پس از ارزیابی و انجام اقدامات رهاسازی، پیکر فرد 
جانباخته به مراجع ذی‌صلاح تحویل داده شد. کارشناسان پلیس راه معتقدند، خستگی 
رانندگان به‌دلیل طولانی و کویری بودن محورهای ارتباطی استان و یکنواختی محورها 
از جمله اصلی‌ترین دلایل فراوانی بالای واژگونی‌ها در محورهای پرتردد ششمین استان 

پهناور کشور است.
 

ریزش سنگ در سیاه‌بیشه با 3 مصدوم
ریزش سنگ روی یک خودرو منجر به مصدوم شدن 3 نفر در محور کندوان شد.

 زکریا اشکپور، سخنگوی مرکز مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 
این حادثه ساعت ۱ و ۵۱ دقیقه بامداد چهارشنبه به مرکز پیام اورژانس غرب استان اعلام 
شد و آمبولانس‌های اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه واقع در جاده کندوان منطقه سیاه‌بیشه 
اعزام شدند. بر اثر ریزش سنگ روی خودروی سواری پژو دو مرد ۶۰ و ۳۵ ساله و یک زن ۵۴ 
ساله مصدوم و پس از انجام اقدامات درمانی پیش‌بیمارستانی اولیه به بیمارستان آیت‌الله 

طالقانی شهرستان چالوس منتقل شدند.
 

هدهدهای تاکسیدرمی در رشت ماند
هد  هد قطعه   ۱ ۲
ه  شد می  ر کسید تا
ز  ا ج  و خر حین 
بین‌المللی  فرودگاه 
سردار جنگل رشت 
از یک مسافر اتباع 
بیگانه کشف و ضبط 
تقی  محمد . شد
تقی‌زاده، رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست 
شهرستان رشت در این 

باره گفت: در رصد اطلاعاتی یگان حفاظت فرودگاه رشت و با دستور دادستان، ۱۲ قطعه 
هدهد تاکسیدرمی از یک مسافر اتباع بیگانه کشف شد. پس از دریافت گزارش پلیس 
امنیت فرودگاه و اطلاع‌رسانی صورت گرفته، مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان 
رشت در محل حاضر شدند و ضمن تحویل محموله تاکسیدرمی، از خروج فرد مذکور که 
قصد خارج کردن غیرقانونی این پرندگان تاکسیدرمی شده را از استان داشت خودداری به 
عمل آمد.رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان رشت گفت: همچنین با تنظیم 
صورت‌جلسه‌ای پرونده تخلف برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تشکیل شد. 

 

درگیری مرگبار دو نوجوان در ساری
پلیس آگاهی انتظامی مازندران از دستگیری عامل قتل نوجوان ۱۷ ساله در ساری خبر داد.

سرهنگ علی قیصری در تشریح خبر قتل که ناشی از نزاع خیابانی در یکی از خیابان‌های 
ساری بوده است، اظهار کرد: در پی مشاجره لفظی بین دو نوجوان ۱۷ و ۱۸ ساله یکی از 
طرفین دعوا با ضربات شدید چاقو به قفسه سینه نوجوان ۱۷ ساله او را به قتل رساند. 

پلیس در کمتر از چند ساعت متهم ۱۸ ساله را شناسایی و دستگیر کرد.
 

سقوط مرگبار پژو به دره
سقوط یک دستگاه 
سواری پژو پارس به دره 
بعد از دو راهی قهرود 
در جاده قمصر_کاشان، 
۲ کشته و 4 مجروح 
گذاشت.دکتر  برجا 
مهرداد فرزندی‌پور، 
رئیس مرکز اورژانس 
و  نی  ستا ر پیش‌بیما

مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: این حادثه حوالی ساعت ۲۳ سه‌شنبه 
پنجم تیر، در فاصله ۲۰ کیلومتری کاشان رخ داد. در این حادثه یک مرد و یک زن ۲۰ ساله 
کشته و 4 نفر هم مصدوم شدند. 4 مصدوم با 3 دستگاه آمبولانس مرکز اورژانس و یک 
دستگاه آمبولانس هلال احمر برای مداوا به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شدند.

 

دستگیری سارق خانه‌های دامغان
 سارق منزل و اماکن خصوصی در دامغان با ۱۲ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شد.

سرهنگ غلامحسین عرب، فرمانده انتظامی دامغان در جمع خبرنگاران در ستاد انتظامی 
دامغان با اشاره به دستگیری یک سارق در این شهرستان بیان کرد: در پی وقوع چند 
سرقت منزل و اماکن خصوصی در دامغان، موضوع برای بررسی بیشتر به مأموران آگاهی 
ارجاع داده شد.وی با بیان اینکه پلیس آگاهی اقدامات اطلاعاتی و فنی را برای شناسایی 
سارق در دستور کار قرار داد و وی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد، ابراز 
کرد: متهم به ۱۲ فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی در این شهرستان اعتراف کرده است.

 

مرگ کودک در واژگونی پراید
یک کودک 7 ساله در حادثه واژگونی خودروی پراید در جاده زنجان جان باخت.

سرهنگ محمدحسن خلجی، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان اظهار 
کرد: درپی واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در یکی از راه‌های مواصلاتی هیدج، عوامل 
پلیس راه محور شهرستان خرمدره به محل اعزام شدند. با حضور مأموران در محل، گزارش 

مرگ یک کودک 7 ساله و جراحت 7 کودک خردسال دیگر تأیید و به مرکز مخابره شد.
وی بیان کرد: با حضور عوامل اورژانس، مصدومان به بیمارستان منتقل شدند، یکی از 
مصدومان در بخش ICU بستری شد و دیگر سرنشینان پراید تحت درمان هستند. علت 

تصادف بنا بر اعلام کارشناسان، تخطی از سرعت مطمئنه گزارش شده است.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت سه بعدازظهر سه‌شنبه ۶ تیر، 
اهالی ساختمانی در یکی از خیابان‌های 
جنوب تهران، متوجه صدای درگیری از 

راه پله‌های ساختمان شدند.
به محض اینکه آنها خود را به راه پله‌ها 
با جسد خونین نظافتچی  رساندند 
ساختمان مواجه شدند. در حالی که 
نمی‌دانستند چه کسی مرد نظافتچی را 
زده یکی از همسایه‌ها گفت: من همین 
الان وقتی داشتم وارد ساختمان می‌شدم 
سروش - یکی از همسایه‌ها - را دیدم که 
وحشت‌زده با لباس و دست‌های خونین 
از در ورودی خارج شد آنقدر هراسان بود 
که حتی جواب سام مرا هم نداد و فقط 

به بیرون دوید.
با کشف جسد مرد نظافتچی، بلافاصله 
بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. 
معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
حکایت از آن داشت که مقتول با ضربات 

متعدد قیچی به قتل رسیده است.
در ادامه تحقیقات مدیر ساختمان گفت: 
»این مرد نظافتچی ساختمان است 
و ماهی یکبار برای نظافت ساختمان 
به اینجا می‌آمد، امروز هم روز کارش 
بود. از آمدن او ساعاتی گذشته بود که 
صدای درگیری در راه‌پله‌ها به گوش 

رسید، خودم را که به راه پله‌ها رساندم 
با جسد خونین او مواجه شدم«.با توجه 
به گفته‌های مرد همسایه که سروش را در 
آن وضعیت در حال فرار دیده بود احتمال 
ارتکاب جنایت به دست او قوت گرفت. 
بنابراین مأموران تحقیقات برای یافتن 
سروش را آغاز کردند اما هفت ساعت بعد 
از قتل نظافتچی ساختمان مرد جوانی به 
کلانتری در جنوب تهران رفت و زمانی که 
در مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: 
من قاتل هستم. امروز ناخواسته مرتکب 
قتل شدم و نظافتچی ساختمانمان را با 
قیچی کشتم. عذاب وجدان لحظه‌ای 
رهایم نکرد و تصمیم گرفتم خودم را 
معرفی کنم.به دنبال اعتراف مرد جوان، 
مأموران به بررسی اظهارات او پرداختند و 
به دستور بازپرس جنایی، متهم جوان در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

بازگشت به صحنه قتل
چرا نظافتچی را زدی؟

 کارش را خیلی خوب انجام نمی‌داد. 
همیشه بعد از رفتنش همسرم غر می‌زد 
که بیا ببین جلوی در و راه پله‌ها را تمیز 
نکرده است. همسرم راست می‌گفت، 
کارش واقعاً تمیز نبود. فقط رفع تکلیف 

  نظافتچی ساختمان  نظافتچی ساختمان
 قربانی عصبانیت مرد خیاط قربانی عصبانیت مرد خیاط

گروه حوادث/ مرد خیاط هفت ساعت پس از اینکه فهمید 
نظافتچی ساختمان با ضربات قیچی او به قتل رسیده خود 

را به پلیس معرفی کرد.

بود. هر چقدر هم به او تذکر می‌دادیم 
توجه نمی‌کرد. چندبار تصمیم گرفتم 
به مدیر ساختمان بگویم اما گفتم شاید 

اخراجش کند و بیکار شود.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

من خیاط هستم آن روز قیچی خیاطی 
همراهم بود. از محل کارم خارج شده و به 
خانه آمدم. در راه پله‌ها نظافتچی را دیدم 
که مشغول تمیز کردن بود. به پاگرد خانه 
خودمان که رسیدم، متوجه شدم که 
بازهم کارش را درست انجام نداده است و 
همه جا کثیف است. او را صدا زدم و برای 
چندمین بار تذکر دادم و خواستم با دقت 
بیشتری آنجا را تمیز کند، اما او ناگهان 
با اعتراض گفت مگر چقدر به من پول 
می‌دهید که این همه انتظار دارید؟ به او 
گفتم اگر ناراضی هستی مسئولیت قبول 
نکن تو در برابر کارت مسئول هستی، 
اما او جواب داد من به اندازه دستمزدم 
کار می‌کنم. همین مسأله باعث دعوای 
بین ما شد و در یک لحظه عصبانیت، با 
قیچی که همراهم بود چند ضربه به او 
زدم اما با دیدن او در آن وضعیت ترسیدم 

و فرار کردم.
کی فهمیدی که به قتل رسیده است؟

فکر می‌کردم زخمی شده باشد، برای 
اینکه به ماجرا پی ببرم و متوجه شوم 
که حالش چطور است به نزدیک خانه 
برگشتم و مخفی شدم. حضور اورژانس و 
پلیس طبیعی بود با خودم گفتم زخمی 
شده است. اما لحظاتی بعد از کسانی که 
آنجا جمع شده بودند شنیدم که به قتل 

است. رسیده 
چه شد خودت را معرفی کردی؟

عذاب وجدان لحظه‌ای رهایم نکرد. 
تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم چون 
می‌دانستم فرار بی‌فایده است و دیر یا 
زود بازداشت می‌شوم اما خیلی پشیمانم 
و به خاطر یک لحظه عصبانیت زندگی 

خودم و خانواده‌ام را نابود کردم.

ادعای دختر جوان بعد از قتل مادر و خواهرش:   پلیس فتا خبر داد: 

 پابند الکترونیکی
 سارق رادار خودروها را لو داد


